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Ihre Ansprechpartner für alle Fälle 

   

Maklerservice 
Senden Sie Ihre Anfrage gerne per Mail an maklerservice@lsh-versicherung.de 

Ihre direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 

Marcel Osterburg  
05162 404 - 23 
m.osterburg@lsh-versicherung.de 

Elif Uyar 
05162-404 - 29 
e.uyar@lsh-versicherung.de 

 

Angebotsservice 
Senden Sie Ihre Anfrage gerne per Mail an angebot@lsh-versicherung.de 

Ihre direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 

Dustin Steinicke 
05162 404 - 57  
d.steinicke@lsh-versicherung.de 

Nele Asche 
05162-404 - 39 
n.asche@lsh-versicherung.de 

 

Objekteinwertung  
Ihren direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 

Steffen Wienecke  
05162 404 - 36  
s.wienecke@lsh-versicherung.de 

 

Antragsservice 
Ihre direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 05162 404 - 40 

Senden Sie den Antrag an: antrag@lsh-versicherung.de 
 

Kundenservice 

Kontaktieren Sie unsere Vertragsabteilung unter: 05162 404 – 0  

Senden Sie eine Info an:  info@lsh-versicherung.de 
 

Schadenservice 
Ihre direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 05162 404 - 60 

Senden Sie Ihre Anfrage gerne per Mail an schaden@lsh-versicherung.de 
 

Vermittlerabrechnung  
Ihre direkten Ansprechpartner erreichen Sie unter: 05162 404 - 80 

Senden Sie Ihre Anfrage gerne per Mail an finanzen@lsh-versicherung.de 

 

Unsere Vermittlerhomepage erreichen Sie unter www.landesschadenhilfe.de 


